
                                       

                

 

                                                                      
U N I V E R Z I T A     P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I 

R E K T O R Á T 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

  
 
 
 
 
 
 
  
 Tel. : +420 585 631 118 
 FAX : +420 585 631 012 
 E-mail : veronika.sovova@upol.cz 
 
 Váš dopis/Ze dne Naše  značka Vyřizuje/Linka V  Olomouci 
                                            359/VS/OVZ/2013 Sovová/1118                       03.07.2013 
 

Věc : Dodatečná informace č. 2 k zadávací dokumentaci 
 
K nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „Dodávka laboratorního spotřebního materiálu a 
drobných laboratorních přístrojů pro vybrané projekty OPVK II. etapa“ zadávané v otevřeném řízení 
v souladu s ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„zákon“) sdělujeme následující dodatečnou informaci č. 2: 
 
1.) Otázka:  Ve smlouvě čl. VII-Záruka je uvedeno „Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost § 429 
ObchZ v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu, předávacího protokolu ale čl. II odst. 1 této smlouvy. Je možné 
v případě dodávky chemikálií nahradit odstavec textem: 
„Záruční doba chemikálií se řídí typem chemikálie a je označena jako expirace na zboží nebo analytickém 
certifikátu pro danou výrobní šarži a je platná do doby otevření dané chemikálie. Zboží musí být po celou 
dobu skladováno za definovaných podmínek pro daný produkt. U chemikálií se stanovenou dobou exspirace se 
dodavatel zavazuje dodat zboží s exspirací minimálně 5 měsíců po dodání zboží. U výrobků s dobou exspirace 
kratší než jeden rok od výroby sdělí společnost dobu exspirace pro konkrétně dodávanou šarži na vyžádání 
zákazníka. 
 
Odpověď:  Ano, záruční dobu lze nahradit dobou expirace. 
 
 2.) Otázka:  část 2 – ve specifikaci je uvedena Termostatová třepačka pro 2 96-jamkové titrační destičky, 
digitální nastavení-rozsah teplot +5 °CRT až 100°C, rozsah časování min. 1min-96 hod, rozsah rychlosti min. 
250-1200rpm.Trváte na rozsahu teplot +5°C RT až 100°C? Nebyla by postačující horní hranice 60°C? 

 Odpověď:  Zadavatel požaduje rozsah do 100°C pro termostatovanou třepačku zachovat. 

S pozdravem 
 

        Mgr. Veronika Sovová 
              Oddělení veřejných zakázek 

 
 
   
     
 


		2013-07-03T09:35:47+0200
	Veronika Sovová




